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Haugerring ja 298,7 567,8

Textorstraße angrenzend 296,0 362,9

Gerberstraße ja 269,5 319,5

Wörthstraße ja 253,2 529,0

Gertraudgasse angrenzend 193,6 293,9

Wallgasse angrenzend 179,6 238,0

Bärengasse angrenzend 177,2 282,0

Kranenkai angrenzend 172,4 299,4

Röntgenring ja 160,3 408,9

Grombühlstraße ja 149,4 399,2

Schildhof nein 149,1 162,4

Kaiserplatz nein 142,5 142,5

Schweinfurter Straße ja 140,5 439,4

Neutorstraße angrenzend 131,7 514,8

Marienstraße angrenzend 130,5 204,5

Urlaubstraße angrenzend 110,9 432,5

Semmelstraße nein 110,4 318,2

Ludwigstraße ja 106,6 222,0

Pleichertorstraße angrenzend 105,9 246,8

Theaterstraße nein 105,6 265,6

Kärrnergasse nein 104,0 135,3

Waltherstraße nein 103,6 182,2

Saalgasse nein 102,3 106,2

Bahnhofstraße angrenzend 101,3 211,6

Veitshöchheimer Straße ja 100,8 559,1

Marcusstraße angrenzend 100,7 304,9

Hörleingasse nein 94,0 135,7

Katzengasse angrenzend 93,7 160,3

Sanderglacisstraße ja 92,8 185,1

Neubaustraße angrenzend 92,0 174,0

Senefelderstraße angrenzend 84,5 264,9

Lindleshang nein 82,9 163,2

Weingartenstraße ja 81,0 193,4

Gutenbergstraße angrenzend 80,6 264,9

Am Exerzierplatz nein 76,5 116,5

Jägerstraße angrenzend 75,3 385,4

Turmgasse nein 72,8 80,6

Stephanstraße nein 72,4 131,0

Fichtestraße angrenzend 71,1 232,5

Karmelitenstraße nein 71,0 121,3

Ludwigkai nein 69,7 141,4

Burkarderstraße nein 67,1 107,7

Pickelstraße nein 65,2 65,2

Klinikstraße angrenzend 64,2 387,8
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Konradstraße nein 63,9 148,0

Virchowstraße ja 62,4 193,2

Handgasse nein 62,3 108,6

Kantstraße ja 61,8 229,0

Kardinal-Faulhaber-Platz nein 61,3 112,3

Tellsteige nein 60,1 92,4

Zweite Felsengasse nein 58,0 93,4

Prymstraße nein 57,7 79,6

Dreikronenstraße nein 56,5 143,1

Erste Felsengasse nein 55,9 95,7

Adalberostraße nein 55,9 69,1

Franz-Ludwig-Straße nein 55,4 86,8

Sieboldstraße nein 54,3 73,1

Schloßgasse nein 53,5 103,3

Zeller Straße ja 50,8 155,2

Ottostraße nein 50,6 90,3

Rennweger Ring nein 49,8 159,2

Haugerkirchgasse nein 49,6 88,3

Kartause nein 48,6 115,1

Kroatengasse nein 48,0 67,8

Reisgrubengasse angrenzend 47,1 107,6

Gabelsbergerstraße angrenzend 46,4 188,4

Reiserstraße nein 46,2 135,0

Annastraße angrenzend 46,0 214,0

Dritte Felsengasse nein 44,1 62,8

Zürnstraße nein 42,9 190,2

Haugerpfarrgasse nein 42,4 155,5

Seelbergstraße nein 42,2 150,1

Rottendorfer Straße ja 41,8 227,9

Mainkai nein 41,7 54,3

Mönchbergstraße nein 39,0 157,8

Leubestraße nein 38,9 155,6

Laufergasse nein 38,7 68,1

Huebergasse nein 37,4 49,9

Versbacher Straße nein 36,8 208,3

Scharnhorststraße nein 36,1 92,4

Obere Johannitergasse angrenzend 36,1 54,8

Frankfurter Straße ja 35,7 424,9

Wagnerstraße nein 35,4 142,0

Josef-Stangl-Platz nein 34,9 67,7

Salvatorstraße nein 34,5 120,3

Am Pleidenturm nein 34,3 54,3

Friedrich-Ebert-Ring nein 33,8 153,2
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Rotenhanstraße nein 33,0 86,3

Luitpoldstraße nein 32,9 57,2

Rüdigerstraße nein 32,6 71,8

Theresienstraße nein 32,3 98,6

Auverastraße nein 31,6 31,6

Klingenstraße nein 31,5 65,5

Göbelslehenstraße nein 30,5 53,6

Wilhelm-Schwinn-Platz nein 30,2 53,6

Greisingstraße nein 30,0 125,8

Maulhardgasse nein 29,9 33,8

Martin-Luther-Straße nein 29,0 120,3

Rittergasse nein 28,9 35,6

Berliner Platz nein 28,3 71,1

Bentheimstraße nein 28,3 75,9

Spitalgasse nein 27,3 83,4

St.-Benedikt-Straße nein 26,8 132,5

Valentin-Becker-Straße nein 26,6 50,0

Brücknerstraße nein 26,4 66,6

Wöllergasse nein 26,3 26,3

Grabengasse nein 26,1 35,6

Wolframstraße nein 26,0 43,5

Blöhlein nein 25,0 34,9

Hofmeierstraße nein 25,0 124,4

Büttnerstraße nein 24,6 37,1

Wredestraße angrenzend 24,2 160,3

Rückertstraße nein 23,9 113,8

Moltkestraße nein 23,8 137,0

Wirsbergstraße nein 23,0 29,2

Höchberger Straße nein 22,7 212,2

Leistenstraße nein 22,7 89,7

Kolpingstraße nein 22,7 26,3

Oberthürstraße nein 22,7 27,4

Johanniterplatz angrenzend 22,7 32,8

Zwinger nein 22,2 64,3

Katharinengasse nein 22,2 35,6

Am Nikolausspital nein 22,2 64,8

An der Löwenbrücke nein 21,8 21,8

Wendelweg nein 21,7 65,7

Kolpingplatz nein 21,5 26,3

Kirchbühlstraße angrenzend 20,7 163,0

Schollergasse nein 20,7 38,7

Peterstraße nein 20,6 51,5

Domerschulstraße nein 19,6 55,3
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Lessingstraße nein 19,3 76,7

Neydeckgasse nein 19,3 37,5

Zinklesweg nein 18,7 176,3

Rathausplatz nein 18,2 34,7

Josef-Schneider-Straße nein 18,1 79,0

Bronnbacherhof nein 18,0 18,0

Georg-Eydel-Straße nein 18,0 79,8

Maxstraße nein 17,8 49,9

Wagnerplatz angrenzend 17,2 59,4

Mainaustraße nein 17,2 91,0

Keesburgstraße angrenzend 17,0 240,7

Bronnbachergasse nein 16,8 51,2

Am Greinberg nein 16,8 16,8

Judenplan nein 16,6 36,4

Theodor-Körner-Straße nein 16,4 69,2

Untere Johannitergasse angrenzend 15,9 23,2

Fischleingasse nein 15,9 31,1

Am Studentenhaus nein 15,7 15,7

Oberer Mainkai nein 15,1 30,2

Erthalstraße angrenzend 15,1 199,4

Alte Mainbrücke nein 14,7 14,7

Heinestraße nein 14,7 66,9

Kieseläckerweg nein 14,6 14,6

Bei der Neumühle nein 14,6 159,8

Mergentheimer Straße nein 14,2 111,0

Reichenberger Straße nein 14,0 59,9

Kaiserstraße ja 13,8 97,5

Nikolausstraße nein 13,5 49,2

Eichstraße nein 13,0 13,0

Pleicherkirchplatz nein 12,8 136,2

Sonnenstraße nein 12,8 86,0

Pleicherschulgasse nein 12,5 118,1

Am Galgenberg nein 12,2 27,8

Sedanstraße nein 12,1 109,5

Matterstockstraße nein 12,1 61,2

Friedenstraße nein 12,0 81,4

Elstergasse nein 12,0 39,9

Juliuspromenade ja 11,8 159,6

Welzstraße nein 11,6 62,0

Fröhlichstraße nein 11,6 90,8

Sartoriusstraße nein 11,4 60,0

Eiseneckstraße nein 11,4 41,5

Edelstraße nein 10,6 49,5
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Florastraße nein 10,3 13,8

Rotkreuzstraße nein 10,3 128,2

Parsevalstraße nein 10,2 144,0

Dollgasse nein 10,0 15,3

Steinhäuserstraße nein 9,9 11,3

Sandbergerstraße nein 9,8 12,8

Felix-Dahn-Straße nein 9,7 53,5

Rimparer Straße nein 9,5 33,0

Siligmüllerstraße nein 9,4 47,5

Schwabenstraße nein 9,3 23,3

Rosengasse angrenzend 9,3 52,9

Wittelsbacherstraße nein 9,0 31,2

Wenzelstraße nein 8,9 40,6

Dürerstraße nein 8,8 31,6

Ulmer Hof nein 8,4 18,0

Grünewaldstraße nein 8,2 12,4

Obere Hofgasse nein 8,1 16,6

Reuterstraße nein 7,9 23,9

Haugerglacisstraße nein 7,8 18,8

Crevennastraße nein 7,6 39,5

Steinheilstraße nein 7,5 68,9

Schattbergweg nein 7,4 22,3

Gotengasse angrenzend 7,4 22,1

Albert-Balling-Gasse nein 7,2 15,4

Scherenbergstraße nein 7,2 45,2

Eichendorffstraße nein 7,0 59,4

Innerer Graben nein 7,0 37,3

Wilhelm-Dahl-Straße nein 6,9 31,3

Hermann-Schell-Straße nein 6,7 27,7

Am Kugelfang nein 6,4 18,4

Franziskanerplatz nein 6,3 25,1

Randersackerer Straße nein 6,3 33,3

Wittelsbacherplatz nein 6,3 12,8

Seinsheimstraße nein 6,2 120,2

An der Jahnhöhe nein 6,2 20,4

Hedanstraße nein 6,1 19,0

Tröltschstraße nein 6,1 18,7

Hofmannstraße nein 6,1 12,6

Goethestraße nein 6,1 35,2

Mühlenstraße nein 6,1 22,3

Spiegelstraße nein 6,0 34,6

Steinstraße nein 5,9 65,2

Schönbornstraße nein 5,8 25,5
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Huttenstraße nein 5,8 107,2

Traubengasse nein 5,7 38,5

Conradistraße nein 5,7 12,3

Seilerstraße nein 5,7 23,4

Königsberger Straße nein 5,6 15,4

Wölffelstraße nein 5,6 24,9

Georg-Engel-Straße nein 5,5 13,7

Oeggstraße nein 5,5 16,5

Zinkhof angrenzend 5,4 16,5

Gneisenaustraße nein 5,3 28,7

Am Sonnfeld nein 5,2 7,4

Ziegelaustraße nein 5,1 60,5

Pleicherkirchgasse nein 4,9 31,9

Arndtstraße nein 4,8 40,3

Sanderring nein 4,6 21,8

Sophienstraße nein 4,6 104,6

Breslauer Straße nein 4,5 15,2

Seegartenweg nein 4,5 10,3

Neubergstraße nein 4,3 75,1

Andreas-Grieser-Straße nein 4,3 61,4

Klopfergasse nein 4,2 14,2

Reibeltgasse angrenzend 4,2 24,2

Petrinistraße nein 4,2 61,3

Schillerstraße nein 4,0 21,8

Balthasar-Neumann-Promenade nein 3,9 32,3

Pommergasse nein 3,9 19,4

Schiestlstraße nein 3,8 26,6

Sandweg nein 3,7 12,9

Essigkrug nein 3,7 21,7

Untere Hofgasse nein 3,6 13,8

Maingasse nein 3,6 21,1

Pleicherwall nein 3,6 5,5

Talweg nein 3,5 25,4

An der Pleichach nein 3,5 22,9

Nürnberger Straße nein 3,5 31,9

Max-Reger-Straße nein 3,5 15,3

St.-Rochus-Straße nein 3,3 49,3

Eisenhoferstraße nein 3,3 10,1

Taschenäckerweg nein 3,3 7,1

Grasweg nein 3,2 18,1

Hartmannstraße nein 3,2 50,0

Herrnhofstraße nein 3,0 4,7

Eichhornstraße nein 3,0 19,2
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Sonnenhang nein 2,9 4,8

Leitengraben nein 2,9 24,2

Lindachfeldweg nein 2,7 2,7

Korngasse nein 2,6 29,8

Ständerbühlstraße nein 2,6 5,5

Kliebertstraße nein 2,5 11,6

Bürgermeister-Otto-Straße nein 2,5 11,9

Schöpf nein 2,4 3,7

Max-Dauthendey-Straße nein 2,4 36,7

Werner-von-Siemens-Straße nein 2,3 25,5

Am Dicken Turm nein 2,3 13,8

Barbarastraße nein 2,3 23,0

Koellikerstraße nein 2,2 5,5

Zeppelinstraße nein 2,2 15,7

Stuttgarter Straße nein 2,2 5,1

Zum Tännig nein 2,1 19,1

Friedrich-Spee-Straße nein 2,1 32,1

Gerbrunner Weg nein 2,1 18,2

Riemenschneiderstraße nein 2,1 7,6

Ysenburgstraße nein 2,1 17,9

Floraweg nein 2,0 13,8

Untere Bockgasse angrenzend 2,0 4,9

Kapuzinerstraße nein 2,0 41,0

Weißbrückengraben nein 1,9 1,9

Julius-von-Sachs-Platz nein 1,9 7,6

Bonhoefferstraße nein 1,8 20,7

Winterleitenweg nein 1,8 10,1

Bohnesmühlgasse nein 1,8 5,5

Dominikanerplatz ja 1,8 12,7

Am Hungrigen Bühl nein 1,8 5,2

Steigstraße nein 1,8 10,0

Sterenstraße nein 1,7 18,9

Sanderstraße ja 1,7 17,8

Händelstraße nein 1,5 13,8

Werkingstraße nein 1,5 3,0

Mühlweg nein 1,5 2,0

Mittlerer Geisbergweg nein 1,5 2,9

Ebertsklinge nein 1,4 36,8

Bergmeistergasse angrenzend 1,4 13,8

Stegenturmgasse nein 1,4 3,3

Simon-Breu-Straße nein 1,3 28,0

Am Nikolaustor nein 1,2 4,0

Kettengasse nein 1,2 15,5
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Tiepolostraße angrenzend 1,2 9,9

Gosbertsteige nein 1,2 10,4

Armin-Knab-Straße nein 1,1 5,1

Nopitschstraße nein 1,1 7,2

Toräckerweg nein 1,1 2,7

Ulrichstraße nein 1,1 9,3

Falkenstraße nein 1,1 5,0

Mönchsgartenweg nein 1,1 5,1

Am Schwarzenberg nein 1,1 11,1

Unterer Blosenbergweg nein 1,1 2,1

Domerpfarrgasse nein 1,0 3,2

Friesstraße nein 1,0 4,0

Ingolstadter Hof nein 1,0 1,0

Haydnstraße nein 1,0 11,3

Hessenstraße nein 0,9 3,9

Beim Grafeneckart angrenzend 0,9 3,8

Zu-Rhein-Straße nein 0,9 3,1

Hebbelstraße nein 0,9 4,3

Oberer Burgweg nein 0,9 8,0

Winterhäuser Straße nein 0,8 8,4

Alte Kasernstraße nein 0,8 12,4

Dorfgraben nein 0,8 7,1

Hintere Kirchgasse nein 0,8 2,4

Schießhausstraße nein 0,8 9,5

Laurentiusstraße nein 0,8 4,7

Bayernstraße nein 0,8 24,0

Unterer Geisbergweg nein 0,8 1,5

Barbarossaplatz nein 0,8 3,1

Neunerplatz nein 0,7 0,7

Hertzstraße nein 0,7 3,9

Augustinerstraße ja 0,7 16,2

Egloffsteinstraße nein 0,7 14,2

Unterer Steinbergweg nein 0,7 1,0

Julius-Echter-Straße nein 0,7 3,3

Pfaffenbergstraße nein 0,7 5,2

Geibelstraße nein 0,6 7,8

Anton-Bruckner-Straße nein 0,6 8,8

Unterer Neubergweg nein 0,6 10,9

Am Stein nein 0,6 6,2

An der Stadtmauer nein 0,5 5,1

Auf der Röthe nein 0,5 1,7

Voglerstraße nein 0,5 9,4

Am Bruderhof nein 0,5 1,4
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Elferweg nein 0,4 0,9

Henlestraße nein 0,4 3,2

Weg zur Neuen Welt nein 0,4 4,7

Ostpreußenstraße nein 0,4 4,8

Am Dürrbach nein 0,4 2,5

Residenzplatz nein 0,4 1,2

Auf der Schanz nein 0,4 4,3

Versbacher Röthe nein 0,4 10,8

Schellingstraße nein 0,4 9,1

Sandgrubenweg nein 0,4 1,6

Heiner-Dikreiter-Weg nein 0,3 0,7

Zindelgasse nein 0,3 5,6

Kürnachtalstraße nein 0,3 4,4

Trautenauer Straße nein 0,3 4,4

Brunnfloßgasse nein 0,3 3,4

Frankenstraße nein 0,3 41,2

Gegenbaurstraße nein 0,3 6,4

Riedstraße nein 0,3 2,8

Albert-Hoffa-Straße nein 0,3 2,7

Flürleinstraße nein 0,3 6,6

Matthias-Noell-Weg nein 0,2 0,4

Kiliansplatz nein 0,2 0,5

Oskar-Laredo-Platz nein 0,2 0,2

Spessartstraße nein 0,2 8,0

Waldkugelweg nein 0,2 8,4

Albert-Einstein-Straße nein 0,2 0,5

Tiefe Gasse nein 0,2 2,6

Innere Aumühlstraße nein 0,2 0,7

Kurze Gasse nein 0,2 1,0

Richard-Wagner-Straße nein 0,2 3,4

Schürerstraße nein 0,2 1,2

Marienplatz nein 0,2 0,8

Steinlein nein 0,1 4,7

Plattnerstraße nein 0,1 1,0

Hohe Steige nein 0,1 0,4

Franziskanergasse nein 0,1 1,1

Martinstraße nein 0,1 0,5

Unterer Weg nein 0,1 2,5

Pilziggrundstraße nein 0,1 10,0

Silcherstraße nein 0,1 1,8

Schadewitzstraße nein 0,1 2,7

Rotlöwengasse angrenzend 0,1 0,3

Maillingerstraße nein 0,1 2,1
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Lindleinstraße nein 0,1 6,9

Mariannhillstraße nein 0,1 6,2

Heidingsfelder Weg nein 0,1 0,5

Am Schellengraben nein 0,1 1,4

Kardinal-Döpfner-Platz nein 0,1 0,5

Landwehrstraße angrenzend 0,1 0,3

Alte Würzburger Straße nein 0,1 0,3

Badergasse angrenzend 0,0 0,3

Domstraße angrenzend 0,0 0,5

Arztlade nein 0,0 0,0

Bachgasse nein 0,0 0,0

Blasiusgasse nein 0,0 0,0

Bossistraße nein 0,0 0,0

Braunhof nein 0,0 0,0

Danziger Straße nein 0,0 0,0

Dominikanergasse nein 0,0 0,0

Fechenbachstraße nein 0,0 0,0

Glockengasse nein 0,0 0,0

Grabenberg nein 0,0 0,0

Greiffenclaustraße nein 0,0 0,0

Hahnenhof nein 0,0 0,0

Herzogenstraße nein 0,0 0,0

Josefplatz nein 0,0 0,0

Kürschnerhof nein 0,0 0,0

Langgasse nein 0,0 0,0

Maiergasse nein 0,0 0,0

Marktplatz nein 0,0 0,0

Neidertstraße nein 0,0 0,0

Otto-Wels-Straße nein 0,0 0,0

Pestalozzistraße nein 0,0 0,0

Platenstraße nein 0,0 0,0

Pleicherpfarrgasse nein 0,0 0,0

Reuerergasse nein 0,0 0,0

Robert-Koch-Straße nein 0,0 0,0

Scharoldstraße nein 0,0 0,0

Schenkhof nein 0,0 0,0

Schmalzmarkt nein 0,0 0,0

Schustergasse nein 0,0 0,0

Sterngasse nein 0,0 0,0

Ursulinergasse nein 0,0 0,0

Vierter Siedlungsweg nein 0,0 0,0

Zweiter Siedlungsweg nein 0,0 0,0

Bockgasse angrenzend 0,0 0,0
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Elefantengasse angrenzend 0,0 0,0

Schwanenhof angrenzend 0,0 0,0

Wolfhartsgasse angrenzend 0,0 0,0
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Sanderstraße 331,2 439,0

Rotlöwengasse 293,2 304,3

Johanniterplatz 249,8 342,9

Reisgrubengasse 202,4 279,1

Augustinerstraße 190,0 250,3

Obere Johannitergasse 188,4 303,6

Kaiserstraße 186,4 295,8

Schwanenhof 183,2 201,9

Glockengasse 175,8 209,8

Zinkhof 174,0 224,1

Bockgasse 142,8 153,6

Untere Bockgasse 135,9 198,5

Gotengasse 128,9 146,1

Beim Grafeneckart 119,0 219,1

Dominikanerplatz 118,3 145,4

Domstraße 114,4 160,1

Elefantengasse 109,5 260,3

Tiepolostraße 109,1 266,7

Wagnerplatz 100,1 124,7

Fechenbachstraße 94,3 94,3

Reibeltgasse 86,2 426,2

Greiffenclaustraße 77,2 111,0

Schustergasse 76,8 135,8

Blasiusgasse 75,7 147,4

Wolfhartsgasse 74,2 235,5

Badergasse 73,5 207,9

Kürschnerhof 70,6 146,4

Grabenberg 70,5 124,5

Friedrich-Spee-Straße 68,4 129,8

Untere Johannitergasse 61,6 207,4

Schmalzmarkt 60,1 125,5

Petrinistraße 59,8 114,1

Arztlade 58,3 121,5

Landwehrstraße 52,6 324,3

Adalberostraße 50,2 76,8

Barbarossaplatz 50,1 71,7

Innerer Graben 49,1 146,1

Rittergasse 48,6 153,4

Juliuspromenade 45,3 142,7

Gutenbergstraße 44,8 94,0
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Brücknerstraße 43,8 118,0

Bergmeistergasse 43,3 260,3

Virchowstraße 41,7 97,3

Haugerpfarrgasse 41,3 128,0

Florastraße 41,2 64,0

Neubaustraße 39,8 280,0

Kaiserplatz 38,6 38,6

Platenstraße 38,5 84,0

Rosengasse 37,9 390,2

Wagnerstraße 37,7 100,5

Bachgasse 33,3 42,3

Schönbornstraße 30,0 52,3

Maiergasse 29,0 124,5

Plattnerstraße 28,7 122,1

Schenkhof 26,8 53,3

Ursulinergasse 26,2 168,0

Gabelsbergerstraße 24,3 84,9

Senefelderstraße 23,7 64,1

Bossistraße 23,6 61,5

Sanderring 22,8 145,1

Büttnerstraße 22,1 87,5

Otto-Wels-Straße 22,0 22,9

Pleicherschulgasse 21,0 46,5

Frankfurter Straße 20,0 99,8

Arndtstraße 18,6 112,6

Braunhof 17,5 17,5

Reiserstraße 16,2 41,7

Blöhlein 16,0 19,7

Wirsbergstraße 15,7 53,5

Wörthstraße 15,0 91,2

Moltkestraße 15,0 84,3

Randersackerer Straße 15,0 90,8

Scharoldstraße 14,7 86,2

Wredestraße 14,1 87,4

Weingartenstraße 13,7 67,8

Sterngasse 13,7 88,4

Bronnbachergasse 13,7 85,9

Matterstockstraße 12,6 76,3

Danziger Straße 12,5 38,1
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Kiliansplatz 11,3 22,7

Maulhardgasse 11,0 27,5

Klinikstraße 10,9 76,4

Langgasse 9,8 10,2

Fröhlichstraße 9,5 72,3

Auverastraße 9,5 9,5

Bahnhofstraße 9,0 118,0

Grombühlstraße 8,9 71,3

Scherenbergstraße 7,0 44,3

Marktplatz 6,7 22,9

Reuerergasse 6,5 46,4

Robert-Koch-Straße 6,3 44,5

Vierter Siedlungsweg 5,4 7,7

Röntgenring 5,4 39,2

Wölffelstraße 5,0 22,1

Bärengasse 5,0 21,8

Eichendorffstraße 4,8 74,4

Ulmer Hof 4,6 13,5

Koellikerstraße 4,2 36,2

Felix-Dahn-Straße 4,2 47,7

Grabengasse 4,1 11,4

Sonnenstraße 3,8 51,7

Dominikanergasse 3,6 40,0

Gerberstraße 3,6 12,4

Hartmannstraße 3,4 47,8

Julius-Echter-Straße 3,3 6,3

Kranenkai 3,2 6,1

Am Nikolaustor 2,9 5,3

Stuttgarter Straße 2,7 7,3

Mainkai 2,7 8,0

Mainaustraße 2,4 23,3

Hahnenhof 2,1 2,1

Sedanstraße 2,0 52,6

Reuterstraße 2,0 5,4

Berliner Platz 1,9 8,0

Martinstraße 1,9 6,9

Hofmannstraße 1,8 5,4

Josef-Schneider-Straße 1,7 19,4

Hedanstraße 1,5 5,4
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Rückertstraße 1,5 31,2

Pleicherpfarrgasse 1,5 23,7

Mergentheimer Straße 1,5 14,6

Pestalozzistraße 1,3 4,1

Jägerstraße 1,2 38,7

Haugerglacisstraße 1,2 3,7

Josefplatz 1,2 7,1

Herzogenstraße 1,1 10,9

Mönchsgartenweg 1,1 7,3

Kolpingplatz 1,0 1,0

Pleicherkirchgasse 0,9 12,0

Wilhelm-Dahl-Straße 0,9 17,0

Wenzelstraße 0,7 6,3

Neidertstraße 0,6 8,5

Eichhornstraße 0,5 6,9

Pleichertorstraße 0,4 1,3

Turmgasse 0,4 0,6

Friedenstraße 0,4 25,4

Maingasse 0,4 3,0

Wendelweg 0,3 3,2

Karmelitenstraße 0,3 7,6

Zweiter Siedlungsweg 0,3 2,1

An der Stadtmauer 0,2 1,0

Klingenstraße 0,2 5,4

Kolpingstraße 0,1 1,0

Katharinengasse 0,1 1,0

Haugerring 0,1 0,3

Am Bruderhof 0,1 0,3

Wallgasse 0,1 0,3

Steinheilstraße 0,1 4,3

Oberthürstraße 0,0 0,5

Marcusstraße 0,0 0,1

Theaterstraße 0,0 0,6

Waldkugelweg 0,0 0,6

Albert-Balling-Gasse 0,0 0,0

Albert-Einstein-Straße 0,0 0,0

Albert-Hoffa-Straße 0,0 0,0

Alte Kasernstraße 0,0 0,0

Alte Mainbrücke 0,0 0,0
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Alte Würzburger Straße 0,0 0,0

Am Dicken Turm 0,0 0,0

Am Dürrbach 0,0 0,0

Am Exerzierplatz 0,0 0,0

Am Galgenberg 0,0 0,0

Am Greinberg 0,0 0,0

Am Hungrigen Bühl 0,0 0,0

Am Kugelfang 0,0 0,0

Am Nikolausspital 0,0 0,0

Am Pleidenturm 0,0 0,0

Am Schellengraben 0,0 0,0

Am Schwarzenberg 0,0 0,0

Am Sonnfeld 0,0 0,0

Am Stein 0,0 0,0

Am Studentenhaus 0,0 0,0

An der Jahnhöhe 0,0 0,0

An der Löwenbrücke 0,0 0,0

An der Pleichach 0,0 0,0

Andreas-Grieser-Straße 0,0 0,0

Annastraße 0,0 0,0

Anton-Bruckner-Straße 0,0 0,0

Armin-Knab-Straße 0,0 0,0

Auf der Röthe 0,0 0,0

Auf der Schanz 0,0 0,0

Balthasar-Neumann-Promenade 0,0 0,0

Barbarastraße 0,0 0,0

Bayernstraße 0,0 0,0

Bei der Neumühle 0,0 0,0

Bentheimstraße 0,0 0,0

Bohnesmühlgasse 0,0 0,0

Bonhoefferstraße 0,0 0,0

Breslauer Straße 0,0 0,0

Bronnbacherhof 0,0 0,0

Brunnfloßgasse 0,0 0,0

Bürgermeister-Otto-Straße 0,0 0,0

Burkarderstraße 0,0 0,0

Conradistraße 0,0 0,0

Crevennastraße 0,0 0,0

Dollgasse 0,0 0,0
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Domerpfarrgasse 0,0 0,0

Domerschulstraße 0,0 0,0

Dorfgraben 0,0 0,0

Dreikronenstraße 0,0 0,0

Dritte Felsengasse 0,0 0,0

Dürerstraße 0,0 0,0

Ebertsklinge 0,0 0,0

Edelstraße 0,0 0,0

Egloffsteinstraße 0,0 0,0

Eichstraße 0,0 0,0

Eiseneckstraße 0,0 0,0

Eisenhoferstraße 0,0 0,0

Elferweg 0,0 0,0

Elstergasse 0,0 0,0

Erste Felsengasse 0,0 0,0

Erthalstraße 0,0 0,0

Essigkrug 0,0 0,0

Falkenstraße 0,0 0,0

Fichtestraße 0,0 0,0

Fischleingasse 0,0 0,0

Floraweg 0,0 0,0

Flürleinstraße 0,0 0,0

Frankenstraße 0,0 0,0

Franziskanergasse 0,0 0,0

Franziskanerplatz 0,0 0,0

Franz-Ludwig-Straße 0,0 0,0

Friedrich-Ebert-Ring 0,0 0,0

Friesstraße 0,0 0,0

Gegenbaurstraße 0,0 0,0

Geibelstraße 0,0 0,0

Georg-Engel-Straße 0,0 0,0

Georg-Eydel-Straße 0,0 0,0

Gerbrunner Weg 0,0 0,0

Gertraudgasse 0,0 0,0

Gneisenaustraße 0,0 0,0

Göbelslehenstraße 0,0 0,0

Goethestraße 0,0 0,0

Gosbertsteige 0,0 0,0

Grasweg 0,0 0,0
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Greisingstraße 0,0 0,0

Grünewaldstraße 0,0 0,0

Händelstraße 0,0 0,0

Handgasse 0,0 0,0

Haugerkirchgasse 0,0 0,0

Haydnstraße 0,0 0,0

Hebbelstraße 0,0 0,0

Heidingsfelder Weg 0,0 0,0

Heiner-Dikreiter-Weg 0,0 0,0

Heinestraße 0,0 0,0

Henlestraße 0,0 0,0

Hermann-Schell-Straße 0,0 0,0

Herrnhofstraße 0,0 0,0

Hertzstraße 0,0 0,0

Hessenstraße 0,0 0,0

Hintere Kirchgasse 0,0 0,0

Höchberger Straße 0,0 0,0

Hofmeierstraße 0,0 0,0

Hohe Steige 0,0 0,0

Hörleingasse 0,0 0,0

Huebergasse 0,0 0,0

Huttenstraße 0,0 0,0

Ingolstadter Hof 0,0 0,0

Innere Aumühlstraße 0,0 0,0

Josef-Stangl-Platz 0,0 0,0

Judenplan 0,0 0,0

Julius-von-Sachs-Platz 0,0 0,0

Kantstraße 0,0 0,0

Kapuzinerstraße 0,0 0,0

Kardinal-Döpfner-Platz 0,0 0,0

Kardinal-Faulhaber-Platz 0,0 0,0

Kärrnergasse 0,0 0,0

Kartause 0,0 0,0

Katzengasse 0,0 0,0

Keesburgstraße 0,0 0,0

Kettengasse 0,0 0,0

Kieseläckerweg 0,0 0,0

Kirchbühlstraße 0,0 0,0

Kliebertstraße 0,0 0,0
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Klopfergasse 0,0 0,0

Königsberger Straße 0,0 0,0

Konradstraße 0,0 0,0

Korngasse 0,0 0,0

Kroatengasse 0,0 0,0

Kürnachtalstraße 0,0 0,0

Kurze Gasse 0,0 0,0

Laufergasse 0,0 0,0

Laurentiusstraße 0,0 0,0

Leistenstraße 0,0 0,0

Leitengraben 0,0 0,0

Lessingstraße 0,0 0,0

Leubestraße 0,0 0,0

Lindachfeldweg 0,0 0,0

Lindleinstraße 0,0 0,0

Lindleshang 0,0 0,0

Ludwigkai 0,0 0,0

Ludwigstraße 0,0 0,0

Luitpoldstraße 0,0 0,0

Maillingerstraße 0,0 0,0

Mariannhillstraße 0,0 0,0

Marienplatz 0,0 0,0

Marienstraße 0,0 0,0

Martin-Luther-Straße 0,0 0,0

Matthias-Noell-Weg 0,0 0,0

Max-Dauthendey-Straße 0,0 0,0

Max-Reger-Straße 0,0 0,0

Maxstraße 0,0 0,0

Mittlerer Geisbergweg 0,0 0,0

Mönchbergstraße 0,0 0,0

Mühlenstraße 0,0 0,0

Mühlweg 0,0 0,0

Neubergstraße 0,0 0,0

Neunerplatz 0,0 0,0

Neutorstraße 0,0 0,0

Neydeckgasse 0,0 0,0

Nikolausstraße 0,0 0,0

Nopitschstraße 0,0 0,0

Nürnberger Straße 0,0 0,0
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Obere Hofgasse 0,0 0,0

Oberer Burgweg 0,0 0,0

Oberer Mainkai 0,0 0,0

Oeggstraße 0,0 0,0

Oskar-Laredo-Platz 0,0 0,0

Ostpreußenstraße 0,0 0,0

Ottostraße 0,0 0,0

Parsevalstraße 0,0 0,0

Peterstraße 0,0 0,0

Pfaffenbergstraße 0,0 0,0

Pickelstraße 0,0 0,0

Pilziggrundstraße 0,0 0,0

Pleicherkirchplatz 0,0 0,0

Pleicherwall 0,0 0,0

Pommergasse 0,0 0,0

Prymstraße 0,0 0,0

Rathausplatz 0,0 0,0

Reichenberger Straße 0,0 0,0

Rennweger Ring 0,0 0,0

Residenzplatz 0,0 0,0

Richard-Wagner-Straße 0,0 0,0

Riedstraße 0,0 0,0

Riemenschneiderstraße 0,0 0,0

Rimparer Straße 0,0 0,0

Rotenhanstraße 0,0 0,0

Rotkreuzstraße 0,0 0,0

Rottendorfer Straße 0,0 0,0

Rüdigerstraße 0,0 0,0

Saalgasse 0,0 0,0

Salvatorstraße 0,0 0,0

Sandbergerstraße 0,0 0,0

Sanderglacisstraße 0,0 0,0

Sandgrubenweg 0,0 0,0

Sandweg 0,0 0,0

Sartoriusstraße 0,0 0,0

Schadewitzstraße 0,0 0,0

Scharnhorststraße 0,0 0,0

Schattbergweg 0,0 0,0

Schellingstraße 0,0 0,0
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Schießhausstraße 0,0 0,0

Schiestlstraße 0,0 0,0

Schildhof 0,0 0,0

Schillerstraße 0,0 0,0

Schloßgasse 0,0 0,0

Schollergasse 0,0 0,0

Schöpf 0,0 0,0

Schürerstraße 0,0 0,0

Schwabenstraße 0,0 0,0

Schweinfurter Straße 0,0 0,0

Seegartenweg 0,0 0,0

Seelbergstraße 0,0 0,0

Seilerstraße 0,0 0,0

Seinsheimstraße 0,0 0,0

Semmelstraße 0,0 0,0

Sieboldstraße 0,0 0,0

Silcherstraße 0,0 0,0

Siligmüllerstraße 0,0 0,0

Simon-Breu-Straße 0,0 0,0

Sonnenhang 0,0 0,0

Sophienstraße 0,0 0,0

Spessartstraße 0,0 0,0

Spiegelstraße 0,0 0,0

Spitalgasse 0,0 0,0

St.-Benedikt-Straße 0,0 0,0

St.-Rochus-Straße 0,0 0,0

Ständerbühlstraße 0,0 0,0

Stegenturmgasse 0,0 0,0

Steigstraße 0,0 0,0

Steinhäuserstraße 0,0 0,0

Steinlein 0,0 0,0

Steinstraße 0,0 0,0

Stephanstraße 0,0 0,0

Sterenstraße 0,0 0,0

Talweg 0,0 0,0

Taschenäckerweg 0,0 0,0

Tellsteige 0,0 0,0

Textorstraße 0,0 0,0

Theodor-Körner-Straße 0,0 0,0
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Theresienstraße 0,0 0,0

Tiefe Gasse 0,0 0,0

Toräckerweg 0,0 0,0

Traubengasse 0,0 0,0

Trautenauer Straße 0,0 0,0

Tröltschstraße 0,0 0,0

Ulrichstraße 0,0 0,0

Untere Hofgasse 0,0 0,0

Unterer Blosenbergweg 0,0 0,0

Unterer Geisbergweg 0,0 0,0

Unterer Neubergweg 0,0 0,0

Unterer Steinbergweg 0,0 0,0

Unterer Weg 0,0 0,0

Urlaubstraße 0,0 0,0

Valentin-Becker-Straße 0,0 0,0

Veitshöchheimer Straße 0,0 0,0

Versbacher Röthe 0,0 0,0

Versbacher Straße 0,0 0,0

Voglerstraße 0,0 0,0

Waltherstraße 0,0 0,0

Weg zur Neuen Welt 0,0 0,0

Weißbrückengraben 0,0 0,0

Welzstraße 0,0 0,0

Werkingstraße 0,0 0,0

Werner-von-Siemens-Straße 0,0 0,0

Wilhelm-Schwinn-Platz 0,0 0,0

Winterhäuser Straße 0,0 0,0

Winterleitenweg 0,0 0,0

Wittelsbacherplatz 0,0 0,0

Wittelsbacherstraße 0,0 0,0

Wolframstraße 0,0 0,0

Wöllergasse 0,0 0,0

Ysenburgstraße 0,0 0,0

Zeller Straße 0,0 0,0

Zeppelinstraße 0,0 0,0

Ziegelaustraße 0,0 0,0

Zindelgasse 0,0 0,0

Zinklesweg 0,0 0,0

Zum Tännig 0,0 0,0
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Zu-Rhein-Straße 0,0 0,0

Zürnstraße 0,0 0,0

Zweite Felsengasse 0,0 0,0

Zwinger 0,0 0,0
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Haugerring ja 298,7 567,8

Textorstraße angrenzend 296,0 362,9

Gerberstraße ja 269,5 319,5

Wörthstraße ja 253,2 529,0

Gertraudgasse angrenzend 193,6 293,9

Wallgasse angrenzend 179,6 238,0

Bärengasse angrenzend 177,2 282,0

Kranenkai angrenzend 172,4 299,4

Röntgenring ja 160,3 408,9

Grombühlstraße ja 149,4 399,2

Schildhof nein 149,1 162,4

Kaiserplatz nein 142,5 142,5

Schweinfurter Straße ja 140,5 439,4

Neutorstraße angrenzend 131,7 514,8

Marienstraße angrenzend 130,5 204,5

Urlaubstraße angrenzend 110,9 432,5

Semmelstraße nein 110,4 318,2

Ludwigstraße ja 106,6 222,0

Pleichertorstraße angrenzend 105,9 246,8

Theaterstraße nein 105,6 265,6

Kärrnergasse nein 104,0 135,3

Waltherstraße nein 103,6 182,2

Saalgasse nein 102,3 106,2

Bahnhofstraße angrenzend 101,3 211,6

Veitshöchheimer Straße ja 100,8 559,1

Marcusstraße angrenzend 100,7 304,9

Hörleingasse nein 94,0 135,7

Katzengasse angrenzend 93,7 160,3

Sanderglacisstraße ja 92,8 185,1

Neubaustraße angrenzend 92,0 174,0

Senefelderstraße angrenzend 84,5 264,9

Lindleshang nein 82,9 163,2

Weingartenstraße ja 81,0 193,4

Gutenbergstraße angrenzend 80,6 264,9

Am Exerzierplatz nein 76,5 116,5

Jägerstraße angrenzend 75,3 385,4

Turmgasse nein 72,8 80,6

Stephanstraße nein 72,4 131,0

Fichtestraße angrenzend 71,1 232,5

Karmelitenstraße nein 71,0 121,3

Ludwigkai nein 69,7 141,4

Burkarderstraße nein 67,1 107,7

Pickelstraße nein 65,2 65,2

Klinikstraße angrenzend 64,2 387,8
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Konradstraße nein 63,9 148,0

Virchowstraße ja 62,4 193,2

Handgasse nein 62,3 108,6

Kantstraße ja 61,8 229,0

Kardinal-Faulhaber-Platz nein 61,3 112,3

Tellsteige nein 60,1 92,4

Zweite Felsengasse nein 58,0 93,4

Prymstraße nein 57,7 79,6

Dreikronenstraße nein 56,5 143,1

Erste Felsengasse nein 55,9 95,7

Adalberostraße nein 55,9 69,1

Franz-Ludwig-Straße nein 55,4 86,8

Sieboldstraße nein 54,3 73,1

Schloßgasse nein 53,5 103,3

Zeller Straße ja 50,8 155,2

Ottostraße nein 50,6 90,3

Rennweger Ring nein 49,8 159,2

Haugerkirchgasse nein 49,6 88,3

Kartause nein 48,6 115,1

Kroatengasse nein 48,0 67,8

Reisgrubengasse angrenzend 47,1 107,6

Gabelsbergerstraße angrenzend 46,4 188,4

Reiserstraße nein 46,2 135,0

Annastraße angrenzend 46,0 214,0

Dritte Felsengasse nein 44,1 62,8

Zürnstraße nein 42,9 190,2

Haugerpfarrgasse nein 42,4 155,5

Seelbergstraße nein 42,2 150,1

Rottendorfer Straße ja 41,8 227,9

Mainkai nein 41,7 54,3

Mönchbergstraße nein 39,0 157,8

Leubestraße nein 38,9 155,6

Laufergasse nein 38,7 68,1

Huebergasse nein 37,4 49,9

Versbacher Straße nein 36,8 208,3

Scharnhorststraße nein 36,1 92,4

Obere Johannitergasse angrenzend 36,1 54,8

Frankfurter Straße ja 35,7 424,9

Wagnerstraße nein 35,4 142,0

Josef-Stangl-Platz nein 34,9 67,7

Salvatorstraße nein 34,5 120,3

Am Pleidenturm nein 34,3 54,3

Friedrich-Ebert-Ring nein 33,8 153,2
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Rotenhanstraße nein 33,0 86,3

Luitpoldstraße nein 32,9 57,2

Rüdigerstraße nein 32,6 71,8

Theresienstraße nein 32,3 98,6

Auverastraße nein 31,6 31,6

Klingenstraße nein 31,5 65,5

Göbelslehenstraße nein 30,5 53,6

Wilhelm-Schwinn-Platz nein 30,2 53,6

Greisingstraße nein 30,0 125,8

Maulhardgasse nein 29,9 33,8

Martin-Luther-Straße nein 29,0 120,3

Rittergasse nein 28,9 35,6

Berliner Platz nein 28,3 71,1

Bentheimstraße nein 28,3 75,9

Spitalgasse nein 27,3 83,4

St.-Benedikt-Straße nein 26,8 132,5

Valentin-Becker-Straße nein 26,6 50,0

Brücknerstraße nein 26,4 66,6

Wöllergasse nein 26,3 26,3

Grabengasse nein 26,1 35,6

Wolframstraße nein 26,0 43,5

Blöhlein nein 25,0 34,9

Hofmeierstraße nein 25,0 124,4

Büttnerstraße nein 24,6 37,1

Wredestraße angrenzend 24,2 160,3

Rückertstraße nein 23,9 113,8

Moltkestraße nein 23,8 137,0

Wirsbergstraße nein 23,0 29,2

Höchberger Straße nein 22,7 212,2

Leistenstraße nein 22,7 89,7

Kolpingstraße nein 22,7 26,3

Oberthürstraße nein 22,7 27,4

Johanniterplatz angrenzend 22,7 32,8

Zwinger nein 22,2 64,3

Katharinengasse nein 22,2 35,6

Am Nikolausspital nein 22,2 64,8

An der Löwenbrücke nein 21,8 21,8

Wendelweg nein 21,7 65,7

Kolpingplatz nein 21,5 26,3

Kirchbühlstraße angrenzend 20,7 163,0

Schollergasse nein 20,7 38,7

Peterstraße nein 20,6 51,5

Domerschulstraße nein 19,6 55,3
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Lessingstraße nein 19,3 76,7

Neydeckgasse nein 19,3 37,5

Zinklesweg nein 18,7 176,3

Rathausplatz nein 18,2 34,7

Josef-Schneider-Straße nein 18,1 79,0

Bronnbacherhof nein 18,0 18,0

Georg-Eydel-Straße nein 18,0 79,8

Maxstraße nein 17,8 49,9

Wagnerplatz angrenzend 17,2 59,4

Mainaustraße nein 17,2 91,0

Keesburgstraße angrenzend 17,0 240,7

Bronnbachergasse nein 16,8 51,2

Am Greinberg nein 16,8 16,8

Judenplan nein 16,6 36,4

Theodor-Körner-Straße nein 16,4 69,2

Untere Johannitergasse angrenzend 15,9 23,2

Fischleingasse nein 15,9 31,1

Am Studentenhaus nein 15,7 15,7

Oberer Mainkai nein 15,1 30,2

Erthalstraße angrenzend 15,1 199,4

Alte Mainbrücke nein 14,7 14,7

Heinestraße nein 14,7 66,9

Kieseläckerweg nein 14,6 14,6

Bei der Neumühle nein 14,6 159,8

Mergentheimer Straße nein 14,2 111,0

Reichenberger Straße nein 14,0 59,9

Kaiserstraße ja 13,8 97,5

Nikolausstraße nein 13,5 49,2

Eichstraße nein 13,0 13,0

Pleicherkirchplatz nein 12,8 136,2

Sonnenstraße nein 12,8 86,0

Pleicherschulgasse nein 12,5 118,1

Am Galgenberg nein 12,2 27,8

Sedanstraße nein 12,1 109,5

Matterstockstraße nein 12,1 61,2

Friedenstraße nein 12,0 81,4

Elstergasse nein 12,0 39,9

Juliuspromenade ja 11,8 159,6

Welzstraße nein 11,6 62,0

Fröhlichstraße nein 11,6 90,8

Sartoriusstraße nein 11,4 60,0

Eiseneckstraße nein 11,4 41,5

Edelstraße nein 10,6 49,5
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Florastraße nein 10,3 13,8

Rotkreuzstraße nein 10,3 128,2

Parsevalstraße nein 10,2 144,0

Dollgasse nein 10,0 15,3

Steinhäuserstraße nein 9,9 11,3

Sandbergerstraße nein 9,8 12,8

Felix-Dahn-Straße nein 9,7 53,5

Rimparer Straße nein 9,5 33,0

Siligmüllerstraße nein 9,4 47,5

Schwabenstraße nein 9,3 23,3

Rosengasse angrenzend 9,3 52,9

Wittelsbacherstraße nein 9,0 31,2

Wenzelstraße nein 8,9 40,6

Dürerstraße nein 8,8 31,6

Ulmer Hof nein 8,4 18,0

Grünewaldstraße nein 8,2 12,4

Obere Hofgasse nein 8,1 16,6

Reuterstraße nein 7,9 23,9

Haugerglacisstraße nein 7,8 18,8

Crevennastraße nein 7,6 39,5

Steinheilstraße nein 7,5 68,9

Schattbergweg nein 7,4 22,3

Gotengasse angrenzend 7,4 22,1

Albert-Balling-Gasse nein 7,2 15,4

Scherenbergstraße nein 7,2 45,2

Eichendorffstraße nein 7,0 59,4

Innerer Graben nein 7,0 37,3

Wilhelm-Dahl-Straße nein 6,9 31,3

Hermann-Schell-Straße nein 6,7 27,7

Am Kugelfang nein 6,4 18,4

Franziskanerplatz nein 6,3 25,1

Randersackerer Straße nein 6,3 33,3

Wittelsbacherplatz nein 6,3 12,8

Seinsheimstraße nein 6,2 120,2

An der Jahnhöhe nein 6,2 20,4

Hedanstraße nein 6,1 19,0

Tröltschstraße nein 6,1 18,7

Hofmannstraße nein 6,1 12,6

Goethestraße nein 6,1 35,2

Mühlenstraße nein 6,1 22,3

Spiegelstraße nein 6,0 34,6

Steinstraße nein 5,9 65,2

Schönbornstraße nein 5,8 25,5
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Huttenstraße nein 5,8 107,2

Traubengasse nein 5,7 38,5

Conradistraße nein 5,7 12,3

Seilerstraße nein 5,7 23,4

Königsberger Straße nein 5,6 15,4

Wölffelstraße nein 5,6 24,9

Georg-Engel-Straße nein 5,5 13,7

Oeggstraße nein 5,5 16,5

Zinkhof angrenzend 5,4 16,5

Gneisenaustraße nein 5,3 28,7

Am Sonnfeld nein 5,2 7,4

Ziegelaustraße nein 5,1 60,5

Pleicherkirchgasse nein 4,9 31,9

Arndtstraße nein 4,8 40,3

Sanderring nein 4,6 21,8

Sophienstraße nein 4,6 104,6

Breslauer Straße nein 4,5 15,2

Seegartenweg nein 4,5 10,3

Neubergstraße nein 4,3 75,1

Andreas-Grieser-Straße nein 4,3 61,4

Klopfergasse nein 4,2 14,2

Reibeltgasse angrenzend 4,2 24,2

Petrinistraße nein 4,2 61,3

Schillerstraße nein 4,0 21,8

Balthasar-Neumann-Promenade nein 3,9 32,3

Pommergasse nein 3,9 19,4

Schiestlstraße nein 3,8 26,6

Sandweg nein 3,7 12,9

Essigkrug nein 3,7 21,7

Untere Hofgasse nein 3,6 13,8

Maingasse nein 3,6 21,1

Pleicherwall nein 3,6 5,5

Talweg nein 3,5 25,4

An der Pleichach nein 3,5 22,9

Nürnberger Straße nein 3,5 31,9

Max-Reger-Straße nein 3,5 15,3

St.-Rochus-Straße nein 3,3 49,3

Eisenhoferstraße nein 3,3 10,1

Taschenäckerweg nein 3,3 7,1

Grasweg nein 3,2 18,1

Hartmannstraße nein 3,2 50,0

Herrnhofstraße nein 3,0 4,7

Eichhornstraße nein 3,0 19,2
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Sonnenhang nein 2,9 4,8

Leitengraben nein 2,9 24,2

Lindachfeldweg nein 2,7 2,7

Korngasse nein 2,6 29,8

Ständerbühlstraße nein 2,6 5,5

Kliebertstraße nein 2,5 11,6

Bürgermeister-Otto-Straße nein 2,5 11,9

Schöpf nein 2,4 3,7

Max-Dauthendey-Straße nein 2,4 36,7

Werner-von-Siemens-Straße nein 2,3 25,5

Am Dicken Turm nein 2,3 13,8

Barbarastraße nein 2,3 23,0

Koellikerstraße nein 2,2 5,5

Zeppelinstraße nein 2,2 15,7

Stuttgarter Straße nein 2,2 5,1

Zum Tännig nein 2,1 19,1

Friedrich-Spee-Straße nein 2,1 32,1

Gerbrunner Weg nein 2,1 18,2

Riemenschneiderstraße nein 2,1 7,6

Ysenburgstraße nein 2,1 17,9

Floraweg nein 2,0 13,8

Untere Bockgasse angrenzend 2,0 4,9

Kapuzinerstraße nein 2,0 41,0

Weißbrückengraben nein 1,9 1,9

Julius-von-Sachs-Platz nein 1,9 7,6

Bonhoefferstraße nein 1,8 20,7

Winterleitenweg nein 1,8 10,1

Bohnesmühlgasse nein 1,8 5,5

Dominikanerplatz ja 1,8 12,7

Am Hungrigen Bühl nein 1,8 5,2

Steigstraße nein 1,8 10,0

Sterenstraße nein 1,7 18,9

Sanderstraße ja 1,7 17,8

Händelstraße nein 1,5 13,8

Werkingstraße nein 1,5 3,0

Mühlweg nein 1,5 2,0

Mittlerer Geisbergweg nein 1,5 2,9

Ebertsklinge nein 1,4 36,8

Bergmeistergasse angrenzend 1,4 13,8

Stegenturmgasse nein 1,4 3,3

Simon-Breu-Straße nein 1,3 28,0

Am Nikolaustor nein 1,2 4,0

Kettengasse nein 1,2 15,5
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Tiepolostraße angrenzend 1,2 9,9

Gosbertsteige nein 1,2 10,4

Armin-Knab-Straße nein 1,1 5,1

Nopitschstraße nein 1,1 7,2

Toräckerweg nein 1,1 2,7

Ulrichstraße nein 1,1 9,3

Falkenstraße nein 1,1 5,0

Mönchsgartenweg nein 1,1 5,1

Am Schwarzenberg nein 1,1 11,1

Unterer Blosenbergweg nein 1,1 2,1

Domerpfarrgasse nein 1,0 3,2

Friesstraße nein 1,0 4,0

Ingolstadter Hof nein 1,0 1,0

Haydnstraße nein 1,0 11,3

Hessenstraße nein 0,9 3,9

Beim Grafeneckart angrenzend 0,9 3,8

Zu-Rhein-Straße nein 0,9 3,1

Hebbelstraße nein 0,9 4,3

Oberer Burgweg nein 0,9 8,0

Winterhäuser Straße nein 0,8 8,4

Alte Kasernstraße nein 0,8 12,4

Dorfgraben nein 0,8 7,1

Hintere Kirchgasse nein 0,8 2,4

Schießhausstraße nein 0,8 9,5

Laurentiusstraße nein 0,8 4,7

Bayernstraße nein 0,8 24,0

Unterer Geisbergweg nein 0,8 1,5

Barbarossaplatz nein 0,8 3,1

Neunerplatz nein 0,7 0,7

Hertzstraße nein 0,7 3,9

Augustinerstraße ja 0,7 16,2

Egloffsteinstraße nein 0,7 14,2

Unterer Steinbergweg nein 0,7 1,0

Julius-Echter-Straße nein 0,7 3,3

Pfaffenbergstraße nein 0,7 5,2

Geibelstraße nein 0,6 7,8

Anton-Bruckner-Straße nein 0,6 8,8

Unterer Neubergweg nein 0,6 10,9

Am Stein nein 0,6 6,2

An der Stadtmauer nein 0,5 5,1

Auf der Röthe nein 0,5 1,7

Voglerstraße nein 0,5 9,4

Am Bruderhof nein 0,5 1,4
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Elferweg nein 0,4 0,9

Henlestraße nein 0,4 3,2

Weg zur Neuen Welt nein 0,4 4,7

Ostpreußenstraße nein 0,4 4,8

Am Dürrbach nein 0,4 2,5

Residenzplatz nein 0,4 1,2

Auf der Schanz nein 0,4 4,3

Versbacher Röthe nein 0,4 10,8

Schellingstraße nein 0,4 9,1

Sandgrubenweg nein 0,4 1,6

Heiner-Dikreiter-Weg nein 0,3 0,7

Zindelgasse nein 0,3 5,6

Kürnachtalstraße nein 0,3 4,4

Trautenauer Straße nein 0,3 4,4

Brunnfloßgasse nein 0,3 3,4

Frankenstraße nein 0,3 41,2

Gegenbaurstraße nein 0,3 6,4

Riedstraße nein 0,3 2,8

Albert-Hoffa-Straße nein 0,3 2,7

Flürleinstraße nein 0,3 6,6

Matthias-Noell-Weg nein 0,2 0,4

Kiliansplatz nein 0,2 0,5

Oskar-Laredo-Platz nein 0,2 0,2

Spessartstraße nein 0,2 8,0

Waldkugelweg nein 0,2 8,4

Albert-Einstein-Straße nein 0,2 0,5

Tiefe Gasse nein 0,2 2,6

Innere Aumühlstraße nein 0,2 0,7

Kurze Gasse nein 0,2 1,0

Richard-Wagner-Straße nein 0,2 3,4

Schürerstraße nein 0,2 1,2

Marienplatz nein 0,2 0,8

Steinlein nein 0,1 4,7

Plattnerstraße nein 0,1 1,0

Hohe Steige nein 0,1 0,4

Franziskanergasse nein 0,1 1,1

Martinstraße nein 0,1 0,5

Unterer Weg nein 0,1 2,5

Pilziggrundstraße nein 0,1 10,0

Silcherstraße nein 0,1 1,8

Schadewitzstraße nein 0,1 2,7

Rotlöwengasse angrenzend 0,1 0,3

Maillingerstraße nein 0,1 2,1
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Lindleinstraße nein 0,1 6,9

Mariannhillstraße nein 0,1 6,2

Heidingsfelder Weg nein 0,1 0,5

Am Schellengraben nein 0,1 1,4

Kardinal-Döpfner-Platz nein 0,1 0,5

Landwehrstraße angrenzend 0,1 0,3

Alte Würzburger Straße nein 0,1 0,3

Badergasse angrenzend 0,0 0,3

Domstraße angrenzend 0,0 0,5

Arztlade nein 0,0 0,0

Bachgasse nein 0,0 0,0

Blasiusgasse nein 0,0 0,0

Bossistraße nein 0,0 0,0

Braunhof nein 0,0 0,0

Danziger Straße nein 0,0 0,0

Dominikanergasse nein 0,0 0,0

Fechenbachstraße nein 0,0 0,0

Glockengasse nein 0,0 0,0

Grabenberg nein 0,0 0,0

Greiffenclaustraße nein 0,0 0,0

Hahnenhof nein 0,0 0,0

Herzogenstraße nein 0,0 0,0

Josefplatz nein 0,0 0,0

Kürschnerhof nein 0,0 0,0

Langgasse nein 0,0 0,0

Maiergasse nein 0,0 0,0

Marktplatz nein 0,0 0,0

Neidertstraße nein 0,0 0,0

Otto-Wels-Straße nein 0,0 0,0

Pestalozzistraße nein 0,0 0,0

Platenstraße nein 0,0 0,0

Pleicherpfarrgasse nein 0,0 0,0

Reuerergasse nein 0,0 0,0

Robert-Koch-Straße nein 0,0 0,0

Scharoldstraße nein 0,0 0,0

Schenkhof nein 0,0 0,0

Schmalzmarkt nein 0,0 0,0

Schustergasse nein 0,0 0,0

Sterngasse nein 0,0 0,0

Ursulinergasse nein 0,0 0,0

Vierter Siedlungsweg nein 0,0 0,0

Zweiter Siedlungsweg nein 0,0 0,0

Bockgasse angrenzend 0,0 0,0
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Elefantengasse angrenzend 0,0 0,0

Schwanenhof angrenzend 0,0 0,0

Wolfhartsgasse angrenzend 0,0 0,0
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